
２０１４年  月  日 

 

 様 

き ょ う さ れ ん福島支部 

支部長 和田 庄司    

 

２０１４年度賛助会員会費納入のお願い 
 

常日頃、きょうされんの活動に、ご理解とご支援を頂き、誠にありがとうございます。みなさまの

ご支援のおかげで、今年も様々な活動がはじまっております。地元議員事務所への訪問、そして

５月２９日には、福島か 14,348筆のみなさまの声を本県選出国会議員へ届けてまいりました。 

くわしくは、きょうされん福島支部ホームページに新着情報として載せさせていただきました。ぜ

ひご覧いただければと思います。 

地震・津波・原発事故により、誰もが安心した暮らしは、まだまだ程遠い状況にあります。とくに

原発事故は、震災から３年が過ぎた現在でも、福島のすべての人たちの暮らしの復興に重くのし

かかってきています。 

きょうされん加盟の県内の事業所は「やれなくなった仕事を取り戻すために新たな仕事への挑

戦」や「安心して暮らせる場所や地域を再び取り戻す挑戦」に取り組んでいます。 全国のきょうさ

れんの仲間は、今も福島の支援活動に脚を運んでくれ、被災地の商品で物産展を開いてくれてい

ます。            

私たちは全国の仲間からたくさんの応援を受け、仲間とつながっていることに多くの勇気をもら

いました。この困難に顔をあげ、前を向いて立ち向かうため、つながりあえる応援団を、ひとりでも

増やし、手をとりあいながら、福島に暮らすすべての人たちの生活が豊かになるよう活動をすすめ

てまいります。 

 

みなさまからの賛助会会費が、きょうされんの活動を支えてくださっていることに御礼を申し上げ

るとともに、今後もご支援のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

        賛助会費額       ３，０００ 円 

         

入金方法    事務局へ現金又は振込みでお渡し下さい。                   

月中にお願いいたします。 

 

        取扱い作業所    

            TEL       

 

            担当者    

    

    

きょうされん福島支部事務局（共働作業所ピーターパン内） 

〒969-6262福島県大沼郡会津美里町外川原甲 4260-7 

TEL0242-55-0053 FAX0242-55-0054 

つながりは力 つながりは安心 


